1

2021年 10月 22日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 伊藤 象二郎

(コード番号：1711 東証第二部)

 問い合わせ先：管理本部総務人事部長 田中 圭

Tel:03-6821-0004

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）において、下記の営業外費用を計上しま

すので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

 当社は、2022年３月期第２四半期連結累計期間（2021年７月１日～2021年９月30日）に、第７回新株予約

権の一部行使による株式交付費として3,316千円を営業外費用として計上いたします。

２．業績に与える影響．業績に与える影響

本件の通期業績に与える影響につきましては、2021年11月11日公表予定の「2022年３月期第２四半期決

算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧下さい。

以 上